
Verkeersbesluit Rietemastraat Leens (De

Marne)

De gemeentesecretaris, krachtens het Mandaatstatuut gemeente de Marne handelend op basis van

mandaat namens burgemeester en wethouders van de gemeente De Marne;

 

Gelet op de artikel 15 en 18 de Wegenverkeerswet en de artikelen 12 en 21 van het Besluit Administra-

tieve Bepalingen inzake het Wegverkeer.

 

overwegende;

1. dat beoogd wordt om de verkeersafwikkeling binnen het verblijfsgebied goed te structureren en de

verkeersveiligheid / bereikbaarheid te vergroten;

2. dat door Politie Noord-Nederland, district Groningen, ondersteuning Noord/West een advies is uitge-

bracht in de brief van 19 juli 2018 met kenmerk 20180718000682.

Besluit: 

1. Het instellen van eenrichtingsverkeer voor de Rietemastraat, 9965 RS te Leens –onevenzijde- (zie

bijlage);

2. Het instellen van een verbod voor vrachtverkeer voor de Rietemastraat, 9965 RS te Leens –oneven-

zijde- (zie bijlage);

3. Het eenrichtingsverkeer aangeven door middel van het plaatsen van bebording C03, C04l en C02

conform de eisen gesteld in het RVV 1990;Het verbod voor vrachtverkeer aangeven door middel van

het plaatsen van het bord C07 op de toegangspunten van de Rietemastraat onevenzijde conform de

eisen gesteld in het RVV 1990.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 44443

STAATSCOURANT 2 augustus

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 44443 2 augustus 20181



 

 

24 juli 2018, 

Burgemeester en wethouders van de gemeente de Marne,

namens deze    

 

 

mw. drs. J.C.H.G.M. Bottema

Gemeentesecretaris  

Staatscourant 2018 nr. 44443 2 augustus 20182


